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36325000 Dr.Max LEKARNA Za Krejcarkem 150, 399 01 Milevsko 382 521 173 milevsko@drmax.cz
38361011 UP vZP Pisek nabf. 1. maje 2518, 397 01 Pisek 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
36327000 Dr.Max LEKARNA Algovo nam. 74/11, 397 01 Pisek 776 656 931 pisek2@drmax.cz
3B36L012 UP VZP Pisek nabf. 1. maje 2518, 397 01 Pisek 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp cz
36331000 Dr. Max LEKARNA U Hiebéince 2510, 397 01 Pisek 736 646 566 | mmmmmeee pisek.uhrebcince@drmax.cz
3B36LOT3 UP VZP Pisek nabf. 1. Maje 2518, 397 01 Pisek 952 227 232 {952 228 241 Info@vzp.cz
37323000 Dr.Max LEKARNA Pasovska 175, 385 01 Vimperk 388 328 874 vimperk@drmax.cz
3B37L010 UP:VZP Prachatice Primatorska 65, 383 01 Prachatice 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
37327000 Dr.Max LEKARNA Vodiianska 51, 383 01 Prachatice 388311034 prachatice@drmax.cz
388 314 851
48371011 UP VZP Prachatice Priméatorska 65, 383 01 Prachatice 952 227 2321952 228 241 Info@uzp.cz
38985013 Dr.Max LEKARNA Katovicka 1303, 386 01 Strakonice 383 390 667 383 390 669 strakonice@drmax.cz
383 390 668
3B38LO10 UP VZP Strakonice Mirova 173, 386 00 Strakonice 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
389950185 Dr.Max LEKARNA Bezdékovska 186, 386 01 Strakonice 383 323 501 1383 321 086 strakonice2@drmax.cz
3B38L011 UP-VZP Strakonice Mirova173, 386 00 Strakonice 952 227 232 1952 228 241 info@vzp.cz
38995011 Dr.viax LEKARNA J.P. Koubka 110, 388 01 Blatné 383 420 694 blaina@drmax.cz
3B38L012 UP-VZP Strakenice Mirova 173, 386 00 Strakonice 952 227 232 1952 228 241 Info@vazp.cz
38625000 Dr.Max LEKARNA Volgogradska 2972, 390 05 Tébor 381264 730|381 264 732 tabor@drmax.cz
381 264 731
3B39L010 UPVZP Tabor . 9. kvétna 678, 390 02 Tabor 952 227 2321952 228 241 Info@vzp.cz
39638000 Dr.Max LEKARNA Chynovska 3049, 390 02 Tabor 381210 086 taborz@drmax.cz
3B39L011 UP-VZP Tabor tf. 9. kvétna 678, 390 02 Tabor 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
396308000 Dr.Max LEKARNA 9. kvéina 2886, 390 02 Tabor 381212 034 1381212 034 tabor3@drmax.cz
3B39L012 UP VZP Tabor . 9. kvétna 678, 390 02 Tabor 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
38370000 Dr.Max LEKARNA Sobéslavska 3045, 390 05 Tabor 381 214 456 tabor.sobeslavska@drmax.cz
1639L01a UP VZP Tabor if. 9. kvétna 678, 390 02 Tabor 952 227 232 1952 228 241 Info@vzp.cz
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